



Dětské hřiště Koperníkova,  
Teplice  
SV23\_139a

**LEGENDA**

- Travnatá plocha
- Stávající asfaltová cesta
- Stávající EPDM
- Dřevní štěpka
- Dřevní štěpka pod nový prvek
- Písek
- Kačírek
- Nově navržený prvek
- Stávající prvky a mobiliář
- Stávající oplocení

**HERNÍ PRVKY**

HP1 KSW90010-0902 + 2x výměna standart. sedáku za SW990023

Grafické návrhy podléhají ochraně autorskými právy společnosti GARTENSTA PLUS s.r.o. Jakékoli užití (např. kopírování, pozměňování, rozšiřování, atd.) takto chráněných autorských děl bez předchozího písemného souhlasu společnosti GARTENSTA PLUS s.r.o. je zakázáno.

|  |  |  |   |   |  |
|--|--|--|---|---|--|
| <p><b>Společnost</b></p> <p>Gartensta plus s.r.o.<br/>Za Zastávkou 578/21<br/>109 00 - Praha - Dolní Měcholupy</p> | <p><b>Konzultant</b></p> <p>Telefon : [REDACTED]<br/>Email: [REDACTED]</p> | <p><b>Investor</b></p> <p>[REDACTED]</p> | <p><b>Vypracoval / Datum</b></p> <p>[REDACTED]<br/>11.07.2023<br/>Projekt číslo<br/>SV23_139a</p> | <p><b>Měřítko</b></p> <p>[REDACTED]</p> |  |
|--|--|--|---|---|--|

## Cenová nabídka - Statutární město Teplice / DH Koperníkova\_SV23\_139a

Datum: **neděle 23. červenec 2023**

| Číslo výrobku | Název  | HIC | Měrná jednotka | Množství | Jednotková cena | Cena celkem          | DPH       | Cena včetně DPH |
|---------------|--|-----|----------------|----------|-----------------|----------------------|-----------|-----------------|
|               | <b>HERNÍ A SPORTOVNÍ PRVKY KOMPAN</b>                            |     |                |          |                 |                      |           |                 |
| KSW90010-0902 | PORTÁLOVÁ DVOJHOUPAČKA - výška 2,0m                              |     | kpl            | 1        | 55 778 Kč       | <b>55 778,00 Kč</b>  | 11 713 Kč | 67 491,38 Kč    |
| SW990022-01   | SEDÁK BABY HDG ŘETĚZY - 2,0m                                     |     | kpl            | 2        | 6 897 Kč        | <b>13 794,00 Kč</b>  | 2 897 Kč  | 16 690,74 Kč    |
|               |  |     |                |          |                 |                      |           |                 |
|               | <b>SOUVISEJÍCÍ NÁKLADY</b>                                       |     |                |          |                 |                      |           |                 |
|               | Zemní práce spojené s instalací herních prvků                    |     | kpl            | 1        | 2 000 Kč        | <b>2 000,00 Kč</b>   | 420 Kč    | 2 420,00 Kč     |
|               | Betonáž základových patek herních prvků                          |     | kpl            | 1        | 1 800 Kč        | <b>1 800,00 Kč</b>   | 378 Kč    | 2 178,00 Kč     |
|               | Přesun hmot a materiálu  |     | kpl            | 1        | 5 000 Kč        | <b>5 000,00 Kč</b>   | 1 050 Kč  | 6 050,00 Kč     |
|               | <b>DOPADOVÉ PLOCHY</b>   |     |                |          |                 |                      |           |                 |
|               | BEZPEČNOSTNÍ PLOCHA Z DŘEVNÍ ŠTĚPKY - tl. 300 mm vč. geotextilie |     | m2             | 21       | 1 150 Kč        | <b>24 150,00 Kč</b>  | 5 072 Kč  | 29 221,50 Kč    |
|               | <b>CELKOVÁ CENA</b>  |     |                |          |                 | <b>102 522,00 Kč</b> | 21 530 Kč | 124 051,62 Kč   |

katalog prvků a technická dokumentace: [www.kompan.cz](http://www.kompan.cz), [www.corocord.com](http://www.corocord.com)

Platnost cenové nabídky: do **30.6.2023**, termín dodání: do **6 týdnů** od podpisu SoD, časová predikce realizace: do **1 týdne**

Zpracovatel: JS